

Suwałki, dnia 11/03/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262. 92/3/PN/MN/2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 3/PN/MN/2021

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: [Dostawa, montaż serwerów i macierzy oraz migracja danych z obecnie używanych serwerów/macierzy](#)

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 Serwer 2 szt. Porty.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwerów firmy DELL, które posiadają 3 porty USB 3.0 i jeden port VGA?

Powyższa zmiana i dopuszczenie portów spowodują większą konkurencyjność wśród Wykonawców a co za tym idzie lepsze ceny dla Zamawiającego.

Aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie powyższej konfiguracji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Serwer 2 szt. Zarządzanie i obsługa techniczna.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie karty zdalnego zarządzania iDRAC9 z dodatkowym oprogramowaniem Open Manager Enterprise Advanced (licencja wieczysta) do integracji i zarządzania serwerami?

Powyższe rozwiązanie jest technologicznie zdecydowanie bardziej rozwinięte i daje więcej możliwości zarządzania niż karta, która posiada flash 4GB w tym 1GB dla użytkownika serwera. Dodatkowo Zamawiającego opial tylko i wyłącznie na rozwiązanie jednego producenta firma HPE.

Zatem Wykonawca wnosi o rozszerzenie zapisu i dopuszczenie jako rozwiązanie alternatywne karty do zarządzania iDRAC 9 Enterprise + Open Manager Enterprise Advanced.

Aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie powyższego rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swojej infrastrukturze dwa switchy FC (HP StorageWorks 8/20q Fibre Channel Switch) działające redundantnie, do których podłączone są obecnie serwery bazodanowe oraz macierz, i do których Zamawiający chciał podłączyć nowe serwery i macierz. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie alternatywne zaproponowane powyżej, pod warunkiem zastosowania adekwatnego do posiadanego obecnie przez Zamawiającego połączenia serwerów z macierzą.

Pytanie 3 Serwer PACS 1 szt. Porty.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwerów firmy DELL, które posiadają 4 x USB w tym dwa porty USB z przodu (1xUSB 2.0, 1xUSB3.0) oraz dwa porty wewnątrz 2xUSB3.0?

Powyższa zmiana i dopuszczenie portów spowodują większą konkurencyjność wśród Wykonawców a co za tym idzie lepsze ceny dla Zamawiającego. Aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie powyższej konfiguracji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 SWZ pkt. 21.1

W związku z tym, że niektórzy producenci oferują maksymalny okres gwarancji dłuższy niż wymagane przez zamawiającego 60 miesięcy wnosimy o modyfikację kryteriów oceny ofert opisanych w pkt. 21.1 i wprowadzenie wymogu maksymalnej gwarancji 72 miesiące i odpowiedniej oceny. W przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację załącznika nr 6.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 3/PN/MN/2021 z dnia 05/03/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach